

Almac ApS
Jægersborg Alle 152A
2820 Gentofte
CVR-nr. 31765013

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent

Navn: Niels Troen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Almac ApS
Jægersborg Alle 152A
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31765013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Troen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at foretage investeringer i erhvervsobligationer og yde investeringsrådgivning inden for samme område.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i regnskabsåret på 14 t.kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttotab | | (130.985) | (248) |
| Af- og nedskrivninger | 1 | (4.280) | (9) |
| Driftsresultat | | (135.265) | (257) |
| Andre finansielle indtægter | | 159.401 | 277 |
| Andre finansielle omkostninger | | (9.706) | (15) |
| Resultat før skat | | 14.430 | 5 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 14.430 | 5 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 106 |
| Overført resultat | | (93.570) | (101) |
| | | 14.430 | 5 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2017 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 8.560 | 12 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | 8.560 | 12 |
| Andre tilgodehavender | | 70.304 | 68 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 70.304 | 68 |
| Anlægsaktiver | | 78.864 | 80 |
| Andre tilgodehavender | | 11.951 | 9 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 22 |
| Tilgodehavender | | 11.951 | 31 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.086.903 | 1.803 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.086.903 | 1.803 |
| Likvide beholdninger | | 1.172.131 | 623 |
| Omsætningsaktiver | | 2.270.985 | 2.457 |
| Aktiver | | 2.349.849 | 2.537 |

Balance pr. 31.12.2018

| <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | 1.943.089 | 2.037 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>108.000</u> | <u>106</u> |
| Egenkapital | <u>2.176.089</u> | <u>2.268</u> |
| | | |
| Bankgæld | 0 | 114 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20 |
| Anden gæld | <u>153.760</u> | <u>135</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>173.760</u> | <u>269</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | <u>173.760</u> | <u>269</u> |
| | | |
| Passiver | <u>2.349.849</u> | <u>2.537</u> |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 2.036.659 | 105.800 | 2.267.459 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (105.800) | (105.800) |
| Årets resultat | 0 | (93.570) | 108.000 | 14.430 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.943.089 | 108.000 | 2.176.089 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|--------------|--|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 4.280 | 9 |
| | 4.280 | 9 |
| | | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 21.400 |
| Kostpris ultimo | | 21.400 |
| Af- og nedskrivninger primo | | (8.560) |
| Årets afskrivninger | | (4.280) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (12.840) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 8.560 |
| | | Andre tilgode- havender kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 67.600 |
| Tilgange | | 2.704 |
| Kostpris ultimo | | 70.304 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 70.304 |
